
 

UCHWAŁA Nr V/ 32 /  2007

RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia    27 lutego     2007  r. 

w sprawie  wprowadzenia  zmiany do Uchwały Nr III/20/2006 Rady Gminy w

Dobroniu z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji

Rady Gminy na I półrocze 2007 r.

Działając na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U.  z 

2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr

153, poz. 1271; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r.

Nr 116, poz. 1203, Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr  175,

poz. 1457; Dz. U. z 2006 r.  Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337)   – Rada Gminy w

Dobroniu, uchwala, co następuje:

§ 1.  W planie pracy na I  półrocze 2007 r.  Komisji  Rewizyjnej  Rady

Gminy w Dobroniu, stanowiącym załącznik nr 1 do  Uchwały Nr III/20/2006 Rady

Gminy w Dobroniu z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia planów pracy

Komisji Rady Gminy na  I półrocze 2007 dodaje  się dodatkowe posiedzenie Komisji

w miesiącu marcu o tematyce: „Rozpatrzenie skargi, jaka wpłynęła do Rady Gminy”.

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr III/20/2006 z dnia 28 grudnia 2006 r.

pozostaje bez zmian.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


